

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

TeamVikaren.dk, Services ApS

Rytoften 5, 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 32 77 28 54

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/10 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet TeamVikaren.dk, Services ApS
Rytoften 5, 1.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 32 77 28 54
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Bo Flemming Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 164.728 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste / -tab		5.637.265	-315.080
Personaleomkostninger	1	-4.906.334	29.656
Afskrivninger		-502.141	-409.832
Driftsresultat		228.790	-695.256
Finansielle indtægter	2	17.261	111.838
Finansielle omkostninger	3	-33.250	-165.714
Ordinært resultat før skat		212.801	-749.132
Skat af årets resultat		-48.073	634.607
Årets resultat		164.728	-114.525
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		164.728	-114.525
Disponeret i alt		164.728	-114.525

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	168.305	224.407
Software	620.106	811.565
Immaterielle anlægsaktiver	<u>788.411</u>	<u>1.035.972</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	897.514	828.664
Materielle anlægsaktiver	<u>897.514</u>	<u>828.664</u>
Depositum	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver	<u>1.835.925</u>	<u>2.014.636</u>
Tilgodehavender fra salg	436.884	1.477.607
Igangværende arbejder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat fra sambeskatning	102.723	903.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.263	15.798
Andre tilgodehavender	201.316	2.256.866
Tilgodehavender	<u>844.186</u>	<u>4.653.783</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>844.186</u>	<u>4.653.783</u>
Aktiver i alt	<u>2.680.111</u>	<u>6.668.419</u>

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
Anparts kapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.597.814	-1.762.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	-1.472.814	-1.637.542
Udskudt skat		165.201	14.405
Hensatte forpligtelser		165.201	14.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.391	615.941
Bankgæld		1.921.819	4.862.957
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.719	45.192
Anden gæld		1.576.795	2.767.466
Kortfristede gældsforpligtelser		3.987.724	8.291.556
Gældsforpligtelser		3.987.724	8.291.556
Passiver i alt		2.680.111	6.668.419
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.352.151	-3.123.125
Pension	330.605	2.219.731
Andre omkostninger til social sikring	131.292	814.916
Andre personaleomkostninger	92.286	58.822
	<u>4.906.334</u>	<u>-29.656</u>

2 Finansielle indtægter

Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.548</u>	<u>3.541</u>
---	---------------------	---------------------

3 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>43.262</u>	<u>36.661</u>
---	----------------------	----------------------

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	-1.762.542	0	-1.637.542
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		164.728		164.728
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>-1.597.814</u>	<u>0</u>	<u>-1.472.814</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.